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saan Tyttö oli tehnyt nuorukaisen

sydämeen syvän vaikutuksen miellyt-

tävällä esiintymisellään ja erikoisen

sivistyneellä luonteellaan sekä luon-

teensa lapsellisella herkkätuntoisuu-dell- a

Kohta ensi tapaamisestaan al-

kaen oli Ilmari rakastunut tyttöön

ja hän päätti koettaa saada tyttö-

kin mukaan köyhälistön kalliin va-

paus aatteen symboolin punaisen li-

pun juurelle niiden samojen ihan-toitte-

jotka hänen oman lämpimän

sydämensä olivat innoittaneet niiden

samojen kauniitten päämäärien eteen

taistelemaan ja yhdessä hänen kans-

saan innostumaan Tyttö näyttikin

"Ilmari"!
Kun hän kääntyi näki hän erään

ainakin 2 metriä pitkän saman työ-

paikan työmiehen istuvan kessupiip-p- u

suupielessä erään hirren päällä
toisen istuessa (häntä vastapäätä
Tuo pitkä mies oli hiljan tullut ulko-

mailta nuori ja komea oli hn ja
aatteen läpitunkema kuten tutta-

vamme Ilmairkin

"Tules pojanloppi tänne!" huusi

tuo pitkä nuorukainen Ilmarille

"Mitä valkoinen veli sinulle pu-

hui pojanloppi sanoppa nyt muu-

ten saat tästä kourallisen luita suu-

husi" kysyi hän Ilmarilta tämän

mentyä hänen luokeen

"Samoja omlaanhan tuo boukkio

puhuu Aina kerskuu noista mustista

murhatöistään Oikein kamalaa on

olla hänen kanssaan työssä" vastasi

Ilmari

"Maailmanjätkä lyö nenän pois

mutta vie sinä nallikka se morsian

siltä ja laputa nyt tiehesi!"
"Maailinanjätkä"-nimityst- ä tuo pit-

kä nuorukainen mielellään käyti it-

sestään huvin vuoksi Muuten oli

hän pidetty työtoveri ja hauska ku-

jeilija Ilmarille hiin aina puhui tuol-

la tavalla leikkisesti ja itseään ke- -'

humalia koska Ilmari oli nuori ja

ruokajärjestystä muutettiin antamalla ruokittu pasteroidulla maidolla

osaa pasterioitua maitoa ja yksi ampia kuukausia ja että vain muuta-os- a

sokeroitua ohravettä hävisi tur- - man viikon aikana annettiin keripuk-votu- s

Tammikuun alussa lopetettiin kia ehkäiseviä ruokalajeja"

sitruunamehun antaminen Kuusi Keripukki syntyy etupäässä a

myöhemmin ilmestyi turvo- - teellisestä ravinnosta ja se ottaa usei-tu- s

alarajaan ja verenvuotoa kun ta kuukausia kehittyäkseen o

puhkaistiin Myöhemmin tautina ilmenee se tavallisesti päästy-alkoiva- t

ikenet vuotaa verta Ensim- - ään puhkeamaan vilutaudin aikana

maisen taudinkohtauksen aikana oli piilettyään ensin salaisena lapsen ruu-lap-

6 kuukauden vanha ja painoi miissa

JOi paunaa Toisen kohtauksen ai- - Eräässä kirjoituksessaan kertoo

kana oli lapsi Jl kuukauden vanha ja tohtori Hess edelleen huonoista

14i2 paunaa' loksistaan kokeillessaan appelsiinime- -

Samalle lapselle oli myöskin koi- - hun sijasta hiivalla Tällä kerralla

kokeiltiin eräällä 16 päivän vanhalla
men viikon aikana annettu kalaöljyä

ja fosforia siinä tarkoituksessa että pienokaisella Sitä ruokittiin n

riisitaudin kehittyminen sin maidolla kolmen kuukauden vän-

gillä tohtori IlesB tahtoi tutkia mo- - haksi Lapsi ei hyötynytkään joten

lemmat taudit erikseen Neljää las- - Itä päätettiin syöttää hiivalla Tai-

ta oli ruokitti mallasliemellä sillä seu- - löin ilmestyi lapsen kasvoihin syyhyä

rauksella että jokainen sairastui Ja kun vasta kolmen viikon kuluttua

Tri Hessin mukaan keripukkiin annettiin appelsiinimehua pääsi

lapsi ei koskaan parane parantumaan normaalikuntoon

terveeksi Sydämentoiminta kellut osoittivat ettei hiiva ole hedel-jä- ä

heikoksi lapsi jää kalpeaksi ja mämehun veroista tautien ehkäisijänä

on altis kaikenlaisille kulkutaudeille vaikka sitä annetaan joskus isompien

etenkin kurkku- - nenä- - ja keuhkotau- - lasten liuottamiseen

deille Hyvin usein kuolevat he keuh- - Saatuaan selville mitkä ruokalajit

kokuumeeseen aiheuttavat keripukin alkoi tohtori

"ess kokeilla riisitaudilla Monen
Marraskuussa 1917 julkaisemaa- -

saan kirjoituksessa tri Hess tekee vuoden aikana ovat tohtorit Hess ja
Lester Unger työskennelleet saadak

selkoa kokeilustaan joiden tarkoituk

sena oli todistaa että vissin reseptin
mukaan pasteroitu maito voi kehittää

keripukin

"Kahden vuoden aikana käytimme
maitoa joka oli pasteroitu 165 astees-

sa F 30 minuutin ajan Toisen kah-

den vuoden aikana käytimme 145 as-

teessa F pasteroitua maitoa Näiden

neljän vuoden kokeilu osoitti että

165 asteeseen kuumennettu maito syn- -

uyui up ""
asteeseen pasteroitu maito

"Viime vuoden aikana on laitokset
jojta oli pi(letty riisitaudin aiheuttaji-l- e

ostettu parhainta tuoretta maitoa
na_ liavaittiin täysin vaarattomiksi

joka heti tuonnin jälkeen on pasteroi- - 'Säiiyk6 mait0 esimerkiksi synnyt-t-

laitoksella 145 asteessa Tällä mai tää riisitautia vain poikkeustapauksis-doll- a

ruokituista kuudesta lapsesta ei
ga Alnoa mlka säännöllisesti synnyt-ainoakaa- n

sairastunut Yksi lapsi t riisitautia oli eräs proteinimaito jo-

jolle oli annettu kaupassa pasteroitua (a valmistetaan sakkauttamalla
(kauppaa varten pasteroidaan nupiimaä lämmössä"

maito 165 asteecsa) osoitti keripukin Näin kertoo tohtori lääketieteelli-oireit- a

jotka pian hävisivät kun lap- - sistä kokeiluistaan joissa
annettiin kotona valmistettua na„ 0])vat turvattomat lapset Ja

maltoa ta laitosta kutsuu tohtori mallikelpoi-Mik- ä

ero on näiden kahden maidon seksi
välillä? Ero on Hessin selityksen mu- - —-

olevan Ilmarin tarkoituksiin erikoi-

sen sopiva Ilmari luulikin ettei

tuella viattomalta näyttävällä enke-

lillä ole ollut ennen mitään rakka-

ussuhteita
Kun hän sitten eräänä kauniina

päivänä sai kuulla että tuo kaunis

tyttö oli hänen työtoverinsa tuon

viheliäisen ammatti vapaustaistelijan
oma ja lisäksi kuuli miten halvek-

sivasti tuo turmeltunut hamppari pu-

hui tytöstä suuttui hän niin että

vähältä oli ettei hiin iskenyt luista

nyrkkiään työtoverinsa silmäin al-

le vaikka hän tiesi että itse hän

siinä lopuksi saisi selkäänsä pnljon

nuorempana ja heikompana Mutta

siinä hänelle selvisi että hänen oli

tyttö pelastettava Miten se tulisi

tapahtumaan siitä ei luin itsekään

ollut oikein selvillä Ilmari päätti
miettiä ennen kuin toimia

Joku päivä jälkeenpäin Ilmari oli

taas toverinsa kanssa työssä Ilmari

oli omissa synkissä mietteissään

hän ajatteli taas tyttöä Vihdoin

hän katsoi toverinsa päälle ja kuuli

hänen laulavan erästä lahtarien sota-

laulua: "Punikit ne meitä lahtareiksi

haukkuu heille me annamme saksa-

laista paukkuu" lauloi Kalle se oli

miehen nimi

"Älä viitsi laulaa niitä teurastajien

verlhymnejä Kapitalismihan kiristää

sinua yhtä hyvin kun minuakin

et tahdo raskaasta työstäsi saada

edes niin paljon korvausta että sai-

sit palkallasi kyliäsi syödä vaat-

teista puhumattakaan Huomaatko

sinä että kuuluessasi porvariston
luokkakaartiin suojeluskuntaan tap-

pelet kynsin hampain omia etujasi

ja koko luokkasi etuja vastaan Yhdy

sinäkin työtoverin työväenjärjestöi-

hin ja ala vaatimaan oikeutta itselle-

si sillä porvaristolta et mitään oi-

keutta Ikinä saa" puheli Ilmari mal-

tillisena Kallelle

"Älä sinä kaveri puhu aina sitä

politiikkaa siitä tulee niskat kipeäk-

si Siitä minä sinua annan molliin

vielä jollet lakkaa Ja punikit saa

minun puolestani viedä p— le ja olen-

kin niitä muutamia repinyt ja an-

tanut toisille nikkeliä otsaan usko

pois kaveri Ja minä olenkin sellai-

nen poika että saa tulla sata punik-

kia joka sormea ja varvasta koh-

den Leikikseenhän niitä natistaa

Sata ammuin Viipurissakin yhdestä

jalkain tilasta p— le poika!"
Ilmari ei ollut enää kuunnellut

tuon verihurtan puhetta pitkään ai-

kaan Tuollainen idiootti ei saa

järkeä päähän millään Katkeraksi

kävi Ilmarin mieli Kallellakin oli

ainoat housut jalassa nekin rikki

ja koko mies kyllä kurjan näköinen

Lahtaripukua ei ollut lupa arkina

pitää silakanperkuulakki oli kyllä

luvatta hänen päässään Ja tietäes-

sään monen kurjan työläisen vielä

viruvan porvarien liepeillä kypyi

Ilmari itseltään "Kuinka syvään

kurjuuden kuiluun kapitalismin pi

tääkään ruhjoa työläiset ennenkuin

he tulevat tietoisiksi tehtävistään ja

voimastaan — Tämän kysymykseen
ei hän saanut mistään vastausta

vaikka kuinka mietti ja taas mietti

Kamala tunne täytti hänet taas

muistaessaan tytön jota rakastaa

olevan tuollaisen raakalaisen oma

Hän lähti hakemaan erästä a

Siinä mennessään kuuli hiin

sivulta huudettavan:

ERIKOISTARJOUS KESTÄÄ AINO-

ASTAAN 30 PÄIVÄÄI

Erikoislilaisuus saada hyvin- pulce-ratt- u

nikkelillä päällystetty "Young
America" revolveri jolla voipi ampua
todellisia kuulia seitsemän kertaa yh-

dellä latauksella Tavallinen hinta
tälle revolverille on $1000 mutta tä-

män kuukauden ajan annamme sen
$550 Meillä on niitä seuraavan ko-

koisia: 22 32 ja 38 kallperin Kalkki
samanhintasia Kun tilaatto revolve-

rin ilmottakaa minkä kaliperin tah-

dotte Me takaamme jokaisen revol-

verin jonka myymme jos ette ole tyy-

tyväisiä niin me palautamme rahanno
takaisin Älkää unohtako että tällä
hintaa ainoastaan tulette sen saamaan
tämän kuukauden ajan
Leikatkaa irti tämä ilmotu ja lä-

hettäkää sitte se tulemaan meille ni-

menne ja osotteenne selvästi siihen

kirjotcttuna ja 30c postimcrketssä
maksaaksenne lähetyskustannuksel
$550 maksatte sitte kun revolveri saa-

puu teille Älkää viivytelkö jos ettn
tahdo menettää tätä tilaisuutta

Kirjottakaa nyt!
CHICAGO SAFETY COMPANY

Dept 1330 No Western Avenue
CHICAGO ILL

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA
— No O

fillnä on vll 21 miesten Ja naisten tauti nelL

ettjnll Kuin mvMln tiiyflclllni n luettelo
kotllilnkki Istil JllslH Jokainen voi

se valita sopivan lajikkeen taudilleen samnteu

jijllMri lllilkkeltten lilimnt y ui

Hakkeet tplvllt oui intiHittlNUikltritU vuon

valmisteltu Jolta Suomessa on jo

käytetty nimiia kymmenin vuosin

Tnmiin kirjan saatto vapaasti In pltuisl Ben

tolin Jokaisessa suoiiiuluisessu kodissa sllln elto
tiedil koska sltll tarvitsette varokaa liumbuulUi

liiukkeltll jn
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P A LICJNELL CO- - Superlor Wl3

HANNAN S S O ompeluseuran koko-

ukset pidetään jokaisen viikon tors-

taina kello 2 j pp Huom! Kahvia saa-

tavana joka kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-
seura kokoontuu joka torstai kello

2 ip„ 713 ENFirst St—Tervetuloa

110QUIAM1N~ S S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Ahjolassa joka torstai kello 2 j pp
Osote: 315— lOth St Hoquiam Wash

POHTLANDIN S S 0:n ompeluseu-
ran kokoukset pidetään joka kuun

ensiraäinen ja kolmas torstai osaston

talolla klo 8 illalla Osote: 719 Monta-

na Avenue

YVAUKEGANIN 111 S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukaudeu

ensimäisenä ja kolmantena torstaina
alkaen kello 8 illalla—Naisosaston ko-

koukset pidetään joka toinen keski-

viikko kello 7:30 illalla

seen selville mikä ruokajiirjestelmä
varmasti synnyttää riisitaudin Näis-

tä tutkimuksistaan kirjoittaa tohtori

Hess m m:
"Kahden vuoden aikana tein havain-

toja eri ruokalajien vaikutuksesta rii-

sitaudin kehittymisessä lapsiin Ettei

keripukki päässyt heissä kehittymään
annettiin lapsille appleslinimehua
Kuusi kuukautta heitä syötettiin ori-

ruokalaji„a ja nei(]än vointi

aan tarkastettiin lääketieteellisin ket

noin ja Monet ruokalajit

Tummien silmien

valloitus

(Kertomus Suomesta "Toverittarelle"

Suomen kirjeenvaihtajalta)

Ilmari istui kamarissaan selaillen

eraan kieliopillisen teoksen lehtiä

Hän selaili niitä välinpitämättömäsi!

sillä ajatukset mellastivat Kaunana

kieliopillisista säännöistä Vähän va- -

llä hän melkein ääneensä lausui:

Mitähän sen vietavata se riiva

tun lahtariseikkailija tekee niin ihas-

tuttavilla silmillä niin jaloluontei- -

sella ja hienotunteisella tytöllä Vaik- -

ka henkeni menisi niin mma uioim

visapäiseltä Motilta ryöstän tytön

3a itselleni hauesta kasvatan ainoan

onneni Sen minä teen mutta antaa

vielä vähän ajan kulua'

Näin nuorukaisen mietteet kävivät

vaikka silmien ohitse kirjan lehdillä

kulkivat verbit adjektiivit substan-

tiivit pronominit y m oppisanat

Kysymyksessä oleva "visapäinen

idiotti" oli eräs Ilmarin työtovereis- -

± nttmit ncaa fiim
la vapanluu
men "vapaussotaan" "vaiKoisien san-

karien" riveissä ulkomuodoltaan vä-

hän sikaa muistuttava pitkä ja vank- -

ka typerännäköinen mies

Tvttö iota Ilmari noin lemmellä
-- v -

ajatteli oli eräs köyhälistön lapsi

nuori ja kokematon vielä kaunis

Ilmarin sanoilla "pieni sievä lämmin

ja hellä" Asuen kulmakunnalla jossa

sosialismin s"iemenet vasta sirkkaleh- -

tiään päivyttä päin työnsivät oli

hän jäänyt kokonaan osattomaksi

oman luokkansa vapausaatteesta
Ilmari oli nähnyt tytön jonkun

kerran ja keskustellut hänen kans- -

kaan ajassa mikä kuluu pasteroimi-sess- a

maidon käyttöön Lisäkokeilut

osoittivat että kahdeksasta lapsesta

joita oli ruokittu 24 tuntia pasteroiml-Be-

jälkeen jäissä säilytetyllä mai-

dolla kaksi osoitti keripukin oireita

mitkä heti hävisivät kun lapsille an-

nettiin appelsiinimehua Sitten ko

keiltiin 48 tuntia vanhallla maidolla

samoilla tuloksilla Jotta saataisiin

selville vaikuttaako vanhentunut pas-

teroimaton maito samalla tavalla ruo- -

„_ _!-- ! :j_n„ i„„ „n
Jfllllin Heijaa jublu ummuna juva un

säilytetty jäissä 48 tuntia Yhteen

ilmestyi lieviä keripukin oireita Ko

keilujen perusteella arvelee lääkäri

että maidon vanhuus on vain lievä

tekijä keripukin syntymisessä

Yleensä mikä ravintolaji tahansa

synnyttää keripukin jos vain lasta tai

aikuista ruokitaan yhdellä lajilla viisi

kuusi kuukautta American Pediatrio

c„„w„ ii„ orHäasii inlkaisemas- -

U„ „

saan raportissa "Taudin (keripukin)

kehitys seuraa joka tapauksessa pit-

kitettyä yhden ainoan ruokalajin

käyttöä"

Helmikuussa sai samalla laitoksel

!a 12 lasta kuumetta Heihin ilmeni

erilaisten tautien oireita kuten keuh-

kokuumeen sekä nenä- - että maksa-häiriö- itä

Kolme kuoli keuhkokuu

meeseen ja seitsemästä jotka paran- -

_i „!„!) — s st™ Mäita ru
LU1VUL Ull Ji lyuiviuvjii ciio Amit" vm

ruokittu maidolla jota oli pasteroitu
165 asteessa vaikka tohtori Hess tie- -

tää että 165 asteen kuumuudessa mai- -

dosta häviävät keripukkia ehkäisevät

aineksnt

Kolme kuukautta myöhemmin puh-

kesi laitoksella vilutauti kulkutauti- -

na jolloin kolmeen lapseen ilmestyi

keripukkia "Tulee ottaa huomioon"

selittää Hess "että näitä lapsia oli
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